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Zakreslacz STAEDTLER Classic
% pastelowy
it ¢ Nieblakngcy atrament pigmentowy na bazie wody
8 ¢ Modne kolory do kreatywnego zakreslania
gE’ e Szybkoschnacy
ot ¢ Nie rozmazuje wydrukéw atramentowych
=1 £ 7 gamm ) .
q £ ¢ Grubos¢ linii zakreslania: 1-5 mm
th & ¢ Kolor czarny wykresla niepotrzebny tekst
&
i
|
Warianty
Indeks Parametry Dostepnos¢ Cena
E ZAK817K Kolor: Piaskowy 48H Cena po zalogowaniu.
/
;j ZAK821K Kolor: Zétty (stoneczny) 48H Cena po zalogowaniu.
!J
3 ZAK820K Kplor: Karminowy 48H Cena po zalogowaniu.
i (jasny)
!4 ZAK815K Kplor: Zielony 48H Cena po zalogowaniu.
i (limonkowy)
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ZAK816K

ZAK814K

ZAK818K

ZAK819K

ZAK813K

ZAK812K

ZAK810K

ZAK811K

Kolor: Zielony (mietowy) 48H

Kolor: Lawendowy

Kolor: Morelowy

Kolor: Btekitny (jasny)

Kolor: Szary

Kolor: Czarny

Kolor: 4 kolory

Kolor: 10 koloréw

48H

48H

48H

48H

48H

48H

48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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